EDITAL Nº 027/2023

Torna público,  para  o conhecimento dos interessados, as
notas da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado
aberto  pelo  Edital  nº  023/2023,  para  Contratação  de
servidores  para  suprir  necessidades  Temporárias  e  de
Excepcional  Interesse  Público,  na função de  Monitor de
Educação Infantil, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO,  Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,  para o conhecimento dos interessados,
as notas da prova de títulos dos candidatos que participaram do Processo Seletivo Simplificado
para Contratação Temporária e de Excepcional Interesse Público, conforme Edital de Abertura nº
023/2023,  conforme tabela abaixo:

CARGO: Monitor de Educação Infantil
NÚMERO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A) NOTA

01 ELOÍSA BENINCÁ 42

02 GREICI TIECHER 28

03 LARISSA BORSATTO 20,50

04 FRANCIELE ALINE NOLL LANER 09,50

05 ALESSANDRA MÜLLER 02

06 ALICE DE ALMEIDA 05

07 JENIFER EDUARDA FERREIRA PELEGRINI 17

08 ANELISE KEHL BERNSTEIN 10,50

09 ROSELAINE WILAND DA COSTA 24

10 DANIELE LUANA ESPICH 06,50

11 GABRIELI MACHADO SIMONETTI 16,50

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO, RS,  em 05
de setembro de 2023.

 GILMAR LUIZ SOUTHIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

CARLA CRISTINE WEIZENMANN
Agente Administrativa

	GILMAR LUIZ SOUTHIER